
Moon
Karta techniczna

The bright side
of the Moon
Liczysz na gwiazdkę z nieba? Mamy coś 
lepszego – Księżyc. Ta świecąca kula rozjaśni 
niejeden ciemny kąt. I to w pełni! Lampa 
Moon jest prawdziwą czarodziejką z... innej 
planety. Tylko uważaj na dwóch takich!

600 m
m

Moon 40

Model 

Moon 50

Moon 60

Moon 40 RGB

Moon 50 RGB

Moon 60 RGB

303 121

Kod 

303 122

303 123

303 090

303 091

303 092

Ø 400

Wymiary 

Ø 500

Ø 600

Ø 400

Ø 500

Ø 600

4 kg

Waga

5 kg

6,5 kg

4 kg

5 kg

6,5 kg

Źródło światła

żarówka ECO

żarówka ECO

żarówka ECO

moduł RGB

moduł RGB

moduł RGB

Wszystkie produkty nuno’ni objęte są 24-miesięcznym okresem gwarancyjnym.
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MATERIAŁ I METODA PRODUKCJI

WŁAŚCIWOŚCI MATERIAŁU

DOSTĘPNE KOLORY

Produkty nuno’ni wykonane są z wysokiej jakości polietylenu (LLDPE). Powstają w procesie formowania rotacyjnego.

W ZESTAWIE

moduł przewodowy
z żarówką ECO

w standardzie E27
(Moon)

moduł bezprzewodowy RGB
z pilotem

(Moon RGB)
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odporne
na temperatury

od -30 do +60oC

wodoodporneodporne na
promieniowanie UV

lekkie łatwe
w utrzymaniu

odporne na
akty wandalizmu

wykonane
z ekologicznych

materiałów

indoor
outdoor
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